[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 31 июля 2013 г.
	№ III-12/3

	«О выборе земельных участков под строительство пяти индивидуальных жилищных домов коттеджного типа»

Руководствуясь ст. 11 и ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ; ст. 17 Устава МО ГП «Усогорск», а также изучив представленные проекты земельных участков под строительство индивидуальных домов коттеджного типа, после обсуждения и обмена мнений:
 СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Согласовать представленные проекты земельных участков для строительства индивидуальных домов, расположенных по адресу:
- земельный участок № 1, общая площадь – 1296 м2 на расстоянии 125 м с северо-восточной стороны от дома № 5 по ул. Дружбы в п. Усогорск;
- земельный участок № 2, общая площадь – 1100 м2., на расстоянии 12,5 м с северо-восточной стороны от дома № 5 по ул. Дружбы в п. Усогорск
2. Утвердить предоставленные проекты земельных участков для строительства индивидуальных домов для многодетных семей, расположенных по адресу:

- земельный участок № 3, общая площадь – 1262 м2; на расстоянии 48 м с юго-восточной стороны от дома № 5 по ул. Дружбы д. 5 в п. Усогорск;

- земельный участок № 4, общая площадь – 1120 м2; на расстоянии 50 м с юго-западной стороны от дома № 5  по ул. Дружбы в п. Усогорск;

- земельный участок № 5, общая площадь – 1100 м2; на расстоянии 80 м  с юго-западной стороны от дома № 5 по ул. Дружбы в п. Усогорск.
3. Администрации МО ГП «Усогорск» (руководитель Бобров А.А):

- организовать и провести публичные слушания в поселении «О выборе земельных участков под строительство индивидуальных жилищных домов коттеджного типа».

- подготовить документы для оформления данных земельных участков.

4. Настоящее решения вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета  поселения                                                     Б. Н. Немчинов